
Врз основа на член 9 став (16) од Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите 
на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), министерот за здравство донесе 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА 

Бр. __________ Министер, 

_____________ 2014 година           Никола Тодоров 



НАЧИН НА ОДВИВАЊЕ И РАСПОРЕД  ЗА БЛОК ОБУКА  (ТЕОРЕТСКА И ПРАКТИЧНА )                       

ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ 

1. Почеток на блок обука е предвиден во викендот 29/30.11.2014, а завршува  со опфат на сите лекари и обука за сите  
области, во викендот на 12/13 ноември 2016 год.  

2. Обуката (теоретска и практична ) ја изведува тим од минимум 3 лекари (еден за теоретскиот дел, два за практичниот 
(по еден за секоја група) – улогите може да си ги менуваат по договор.  

3. Тим лидерот одлучува колку члена ќе брои тимот, кој кога и колку членови ќе бидат ангажирани . 

4. Тим лидерот е одговорен за организацијата и координацијата на одвивањето на обуката, како и за подготовка на 
материјалите (одн. одобрување на оние изработени од другите членови на тимот), а особено за квалитетот на 
материјалите и изведувањето на обуката. Навремено известува за промени и дава извештаи за завршена работа, 
одн. извештаи за исплата  на надоместоците за извршената работа 

НАЧИН НА ГРУПИРАЊЕ НА ЛЕКАРИТЕ 

1. Сите матични лекари се поделени во групи од по  8 -12 лекари  

2. Обуката е блок на презентации и практична обука за упатствата од само една област (со исклучок на два случаи на 
групирање на 2 области заради мал број на упатства на едната или на двете области) 

3. Вкупно се упатства од 20 области и предвидени се плус 2 посебни области за практична обука: ЕКГ и реанимација 



4. Обуката започнува во 9.30, одн., 10.00ч  за подалечните пунктови (Струмица, Битола, Охрид) и завршува најдоцна 
во 12.30 одн., 13.00 ч (со паузи од 15 мин на секој час) за теоретскиот дел, а во 13,30, одн., 14.00 ч за практичниот 
дел. 

ОДВИВАЊЕ НА ТЕОРЕТСКАТА ОБУКА ПРЕКУ ПРЕЗЕНТАЦИИ И ДИСКУСИЈА 

1. Теоретските прзентации ќе се изведуваат на 2 групи заедно (вк.на  околу 20 лекари) 

2. Во саботата, во траење од 2-3 часа  ќе се презентираат селектирани упатства од областа (во зависност од обемот 
на упатствата) и за нив ќе се дискутира  

3. На секоја група лекари вкупно ќе бидат презентирани 100 упатства  

4. При првиот контакт со лекарите од еден пункт се изнесува 10 минутна презентација за тоа што е МБД и МБД 
упатства, ниво и силина на докази. 

5. Секоја презентација трае во просек 10 минути, освен за пообемните каде може да трае најмногу до 20 минути.  
Дискусијата е најмалку колку и траењето на перезантацијата. Акцентот ќе биде на дискусијата, а не на 
презентациите.  

6. Презентациите се однапред подготвени и проверени и освен тоа што е во упатството, не се додава ништо друго 
во презентацијата. 

7. Во презентацијата се истакнуваат само клучните точки од важност за примена на упатството во пракса, одн., 
се укажува на лошата пракса или вообичаените грешки. 



8. Презентациите ги подготвуваат поискусните учесници во обуката, најдобро оние кои биле вклучени  во 
изготвувањето на упатствата. 

НАЧИН НА ОДВИВАЊЕ И СОДРЖИНИ НА ПРАКТИЧНАТА ОБУКА 

1. Од секоја област се избираат 1-2 теми за практична обука кои се во поврзаност со упатствата за кои се спроведува 
обуката за нивна имплементација. 

2. Практичниот дел од обуката, одн. секоја вежба, мора да се прикаже нагледно од едукаторот и задолжително секој 
учесник да се обучи сам да ја изведува!!! 

3. Содржината на практичната обука може да биде: 
 
а. Обработка на болен (амбулантски или хоспитален) со состојбата која ја обработува упатството, а ако не може да 
се работи на болен (нема болен со таа состојба), тогаш треба да се работи на однапред подготвен приказ на случај 
 
б. Практично изведување на некоја процедура (ма пр., ректално туше, отоскопски преглед, изведување на 
невролошки преглед, пункции, шиење на рани.....)  
 
в. Може да се изготви дијагностички и/или тераписки план според препораките од упатствата 
 
г. Правење нацрт на клиничка патека на основа на препораките во упатството 
 
д. Правење на детален диететски план за некоја состојба 

4. Во практичната обука посебно место е оставено за три области 
 
а. ЕКГ 



б. Реанимација  
  
в. Превениција и третман за мозочен удар со посебен акцент на тромболитична терапија 
 
За секоја од овие две области се одвоени околу 4 часа во еден ден од викендот за една група, во другиот ден за 
друга група. Во првиот дел се покажува вежбата од обучувачот, во вториот дел работата самите лекари 

ОБУКА ПРЕКУ ПРЕСТОЈ ВО СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА / СУПСПЕЦИЈАЛИСТИЧКА АМБУЛАНТА НА ТЕРЦИРАЈНО НИВО 

1. Престој на дел од обуките на избраните лекари задолжително да се спроведат во здравствени установи на 
терцијарно ниво каде што се третираат првите пет најчести причини (болести) за смртност во Република 
Македонија.  

2. Обврската е за присуство во амбуланта во еден циклус на обуки (една година)  во траење од 4 часа (еднократно) за 
секој матичен.  

3. Матичниот лекар треба да го обави престојот по закажување преку системот на „Мој термин“ во една од 
амбулантите на подолу наброените установи по негов избор, според потребата за негово стручно усовршување. 

4. Лекарот специјалист/супспецијалист – ментор на матичниот лекар во тек на престојот, треба да го потврди 
прифаќањето за закажаниот термин и да му посвети полно внимание на матичниот лекар, како и да издаде потврда 
за престојот и да даде краток опис на обавените активности. 

5. Оваа информација може да им се пренесе на учесниците во обуката 

6. Установите во кои се предвидува престојот во амбуланта се: 



За лекарите по општа медицина, Клиниките за: 

1. Кардиологија 
2. Неврологија 
3. Гастро 
4. Пулмологија 
5. Урологија 

За матичните гинеколози, Клиниките за: 

1. Гинекологија и акушерство 
2. Радио-Онкологија 

За матичните педијатри: 

1. Клиниката за детски болести 
2. Иститутот за белодробни заболувања кај децата - Козле 
3. Клиниката за детска хирургија 

ТРАНСПОРТ  

1. Директорите на медицинските установи каде ќе се изведува обуката го обезбедуваат транспорт на предавачи 

МЕСТО НА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ТЕОРЕТСКАТА И ПРАКТИЧНАТА ОБУКА 

2. Теоретска обука 
 



а. Предвидено е сите активности од теоретската обука да се одвиваат во предавална (сала за состаноци или сл.) во 
медицинска установа во која можат комотно да бидат сместени дваесетина лекари  
б. На располагање ќе има проектор и компјутер  

3. Практична обука  
 
а. Предвидено е да се одвива во здравствените установи, во амбуланта, болничка соба или др. (или комбинирано со 
престој и во  предавална), според барањата на вежбата 
 
б. Видео бим и компјутер може да бидат на располагање и за практичниот дел  
 
в. Ако има потреба за умножувње на едукацони материјали, треба навреме да се најави и да се достават 
материјалите 
 
г. За скопските групи, обуката (и теоретска и практична) ќе се изведува во установата каде работи тим лидерот, одн. 
установите кои ги покриваат областите за кои е задолжен тим лидерот, вкл. просториите на Центарот за семејна 
медицина. 

ПРОВЕРКА НА СТЕКНАТОТО ЗНАЕЊЕ 

1. Предвиден е тест за оцена на стакнатото теоретско знаење за инплементација на упатствата.  

2. Практичниот дел ќе се проверува на конкретен пациент или др. под надзор на едукаторот. Однпапред ќе се изготват 
формулари  - потврди за обавена практична обука која се пополнува по завршувањена обуката за секој лекар 
одвоено, со потпис и факсимил на едукаторот  

НАПОМЕНА: Прилозите подолу ги прикажуваат групите на матични лекари по Пункт и распоредите за 
теоретската и практична обука. 



Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

29.11.2014 Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

30.11.2014 Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

06.12.2014 Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

07.12.2014 Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

13.12.2014 Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

14.12.2014 Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

21.12.2014 Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

22.12.2014 Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

10.01.2015 Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

11.01.2015 Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

24.01.2015 ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

25.01.2015 Реан Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола



31.01.2015 ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

01.02.2015 Реан Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

07.02.2015 ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

08.02.2015 Реан Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

14.02.2015 ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

15.02.2015 Реан Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

21.02.2015 ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

22.02.2015 Реан Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

28.02.2015 Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ 

01.03.2015 Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

14.03.2015 Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ 

15.03.2015 Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

21.03.2015 Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ 



22.03.2015 Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

28.03.2015 Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ 

29.03.2015 Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

04.04.2015 Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ 

05.04.2015 Хем 3 
Т+П

ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

18.04.2015 ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

19.04.2015 ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

25.04.2015 ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

26.04.2015 ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

09.05.2015 ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

10.05.2015 ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

16.05.2015 ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

17.05.2015 ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П



Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

30.05.2015 ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

31.05.2015 ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

06.06.2015 Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

07.06.2015 Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

13.06.2015 Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

14.06.2015 Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

20.06.2015 Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

21.06.2015 Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

27.06.2015 Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

28.06.2015 Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

12.09.2015 Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

13.09.2015 Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5



19.09.2015 Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

20.09.2015 Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

26.09.2015 Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

27.09.2015 Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

03.10.2015 Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

04.10.2015 Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

17.10.2015 Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

18.10.2015 Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

31.10.2015 Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

01.11.2015 Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

07.11.2015 Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

08.11.2015 Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

14.11.2015 Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т



15.11.2015 Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

21.11.2015 Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

22.11.2015 Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

28.11.2015 Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

29.11.2015 Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

05.12.2015 Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

06.12.2015 Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

12.12.2015 ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

13.12.2015 Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

19.12.2015 ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

20.12.2015 Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

09.01.2016 ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

10.01.2016 Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П



Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

16.01.2016 ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

17.01.2016 Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

23.01.2016 ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

24.01.2016 Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

30.01.2016 Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

31.01.2016 Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

06.02.2016 Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

07.02.2016 Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

13.02.2016 Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

14.02.2016 Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

20.02.2016 Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

21.02.2016 Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани



27.02.2016 Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

28.02.2016 Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

05.03.2016 Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

06.03.2016 Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

12.03.2016 Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

13.03.2016 Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

19.03.2016 Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

20.03.2016 Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

26.03.2016 Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

27.03.2016 Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

02.04.2016 Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

03.04.2016 Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

09.04.2016 Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т



10.04.2016 Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

16.04.2016 Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

17.04.2016 Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

23.04.2016 Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

24.04.2016 Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

07.05.2016 Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

08.05.2016 Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

14.05.2016 Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

15.05.2016 Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

21.05.2016 ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

22.05.2016 ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

28.05.2016 ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

29.05.2016 ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П



Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

04.06.2016 ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

05.06.2016 ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

11.06.2016 ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

12.06.2016 ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

18.06.2016 ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

19.06.2016 ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

25.06.2016 Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

26.06.2016 Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

10.09.2016 Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

11.09.2016 Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

17.09.2016 Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

18.09.2016 Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца



24.09.2016 Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

25.09.2016 Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

01.10.2016 Инф 5 
Т+П

Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

02.10.2016 Плас 2 
Т+П

Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Група 1 и 2 Битола Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5

08.10.2016 Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

09.10.2016 Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Група 3 и 4 Велес Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола

15.10.2016 Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

16.10.2016 Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Група 5 и 6 Струмица Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес

29.10.2016 Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

30.10.2016 Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Група 7 и 8 Кочани Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струми

ца

05.11.2016 Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П

06.11.2016 Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П

Група 9 и 10 Куманово Охрид/
Прилеп Прилеп Тетово Гостивар Скопје 1 Скопје 2 Скопје 3 Скопје 4 Скопје 5 Битола Велес Струмица Кочани

12.11.2016 Пед 
10 Т

Кард 
6 Т

ЕКГ Пул 4 
Т+П

ГЕХ 
8 Т

Неф 
6 Т

Ендо 
7 Т

Реум 3 
Т+П

ОРЛ 4 
Т+П

Пси 5 
Т+П

Неур  
8 Т

Уро 5 
Т+П

ГиА  
6 Т

Инф 5 
Т+П



13.11.2016 Пед 
10 П

Кард 
6 П Реан Хем 3 

Т+П
ГЕХ 
8 П

Неф 
6 П

Ендо 
7 П

Токс 2 
Т+П

Очно 4 
Т+П

Дерм 4 
Т+П

Неур  
8 П

Дет х 4 
Т+П

ГиА  
6 П

Плас 2 
Т+П



Пункт БИТОЛА 

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 104 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  8-11 

Рб. к РБ.гр Име и презиме Општина Место Место за обука 

Група 1 

Жаклина  Насева Демир Хисар Демир Хисар

Клиничка Болница 
Битола

Благица Бончаноска Демир Хисар Демир Хисар

Розица Наловска Демир Хисар Демир Хисар

Јагода Филиповска Демир Хисар Демир Хисар

Олгица М. Стевановска Демир Хисар Демир Хисар

Драган Јовановски Демир Хисар Демир Хисар

Елена Тасевска Демир Хисар Демир Хисар

Марија Гроздановска Слоештица Демир Хисар



Марија Гроздановска Слоештица Демир Хисар

Група 2 

Асиме Османи Крани Ресен

Клиничка Болница 
Битола

Анета Лембовска Љубојно Ресен

Нада Климеска Ресен Ресен

Нушка Гештаковска Ресен Ресен

Богданка Ничевска Ресен Ресен

Нада Рабаџиевска Ресен Ресен

Севда Јанчевска шандуловска Ресен Ресен

Нада Проевска Ресен Ресен

Садем Елмази Ресен Ресен

Елизабета Карасманакис Ресен Ресен

Наумче Бузлевски Ресен Ресен

Група 3 

Методија Пашковски Ресен Ресен

Клиничка Болница 
Битола

Елизабета Божиновска Бистрица - битола Битола

Виолета Мишевска Битола Битола

Мирјана Велевска Битола Битола

Мирјана Шеровска Битола Битола

Билјана Шерденковска ивановска Битола Битола

Татјана Александровска петковска Битола Битола



Катерина Атанасова Битола Битола

Снежана Спировска Битола Битола

Милка Тасевска Битола Битола

Милица Поповска Битола Битола

Група 4 

Биљана Јолевска Битола Битола

Клиничка Болница 
Битола

Стефан Раденков Битола Битола

Лена Захариева Битола Битола

Јаворка Роме Битола Битола

Лидија Миланова Битола Битола

Драги Стојановски Битола Битола

Сашо Бојаџиев Битола Битола

Сашо Јошевски Битола Битола

Павле Адамовски Битола Битола

Цветанка Крстевска Битола Битола

Група 5 

Велика Војновска Битола Битола

Клиничка Болница 
Битола

Благица Дукоска Битола Битола

Марика Недановска Битола Битола

Данка Димовска Битола Битола

Магдалена Петровски Битола Битола



Лилјана Журовска Битола Битола

Биљана Мишиќ- боцевска Битола Битола

Ружа Буревска Битола Битола

Љубица Христовска Битола Битола

Марина Тромбевска Битола Битола

Група 6 

Гордана Кочоска Битола Битола

Клиничка Болница 
Битола

Милица Кирковска Битола Битола

Ристо Ристевски Битола Битола

Ленче Петровска Битола Битола

Орданка Волкановска Битола Битола

Драгица Гагачовска Битола Битола

Ленче Гацовска Битола Битола

Велика Пармаковска Битола Битола

Лилјана Жежовска ангелева Битола Битола

Ружа Аспровска Битола Битола

Група 7 

Велика Чичиќ Битола Битола

Клиничка Болница 
Битола

Снежана К. Петрушевска Битола Битола

Виолета Џековска јовановска Битола Битола

Лилјана Мојсовска Битола Битола



Љиљана Спасовска Битола Битола

Љупче Секуловски Битола Битола

Јован Тодоровски Битола Битола

Ирена Петровска блајбершник Битола Битола

Киро Деспотоски Битола Битола

Зора Никодиновска Битола Битола

Блага Нацева Битола Битола

Група 8 

Оливера П.струмениковска Битола Битола

Клиничка Болница 
Битола

Весна Милановиќ-марковска Битола Битола

Анита Котевска-гулевска Битола Битола

Пандорка Кикирковска Битола Битола

Александар Коџасински Битола Битола

Мира Крајчевска Битола Битола

Аница Божиновска Битола Битола

Мирјана Аврамовска Битола Битола

Софија Ѓоргијева Битола Битола

Снежана Стојанова Битола Битола

Жана Јошевска Битола Битола

Група 9 

Зорица Димитрова кузманова Битола Битола



Цвета Торкова Битола Битола
Клиничка Болница 

БитолаЈасмина Николовска Битола Битола

Никола Герас Битола Битола

Ели Димовска Битола Битола

Вангел Тодоров Битола Битола

Александра Михајловска Битола Битола

Наташа В. Костадиноска Битола Битола

Мери Зацевска Битола Битола

Пецо Талевски Дедебалци Битола

Леонора Гацовска Добрушево Битола

Група 10 

Лила Китановска Долно оризари - битола Битола

Клиничка Болница 
Битола

Олга Стојковска Кравари Битола

Габриела Гулевска Кравари Битола

Зора Чипуровска Кукуречани Битола

Анета Бошковска Лопатица - Битола Битола

Соња Марковска Маково Битола

Гордана Велевска Могила Битола

Живко Даскаловски Новаци Битола

Владо Бушиновски Старавина Битола

Сузана Темелковска Трновци Битола

Гордана Ристевска Цапари Битола



Пункт ВЕЛЕС  

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 112 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  10-13 

Рб. К РБ.гр Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Љупчо Милановски Пробиштип Пробиштип

Општа Болница 

Емилија Милановска Пробиштип Пробиштип

Боте Заровски Пробиштип Пробиштип

Марина Величкова-Ангелова Пробиштип Пробиштип

Татјана Анастасова Пробиштип Пробиштип

Лилјана Спасовска Пробиштип Пробиштип



Лујза Јаневска Пробиштип Пробиштип Општа Болница 
Велес

Мимоза Донева Пробиштип Пробиштип

Виолета Јачева Пробиштип Пробиштип

Анета Ташкова Пробиштип Пробиштип

Стевчо Николовски Пробиштип Пробиштип

Мијалче Андоновски Пробиштип Пробиштип

Маријка Андоновска Пробиштип Пробиштип

Група 2 

Алмедина Хајдарпашиќ Бузалково Велес

Општа Болница 
Велес

Снежана Илиева теова Бузалково Велес

Нада Шескокалова Гиовска Велес Велес

Ангелина Варсамис Велес Велес

Татјана Ристовска Велес Велес

Горан Богатинов Велес Велес

Биљана Коцевска Велес Велес

Снежана Ѓорѓиева Велес Велес

Билјана Саздова Велес Велес

Весна Гунова Велес Велес

Група 3 

Блажена Андреева Велес Велес

Елизабета П . Димитриева Велес Велес



Галабинка Наумовска Велес Велес

Општа Болница 
Велес

Вера Арсова Велес Велес

Надица Цилакова Велес Велес

Орхидеја Нечева петрова Велес Велес

Тања Сарагинов Велес Велес

Валентина Р нејашмиќ Велес Велес

Елена Стојнева ташева Велес Велес

Лилија Чолакова Дервишова Велес Велес

Група 4 

Павлина Велкова Велес Велес

Општа Болница 
Велес

Анита Катранџиева Велес Велес

Горан Катранџиев Велес Велес

Виолета Славкова Велес Велес

Зорица Димова-трајковска Велес Велес

Лилјана Христова Велес Велес

Виолета Николов Велес Велес

Душанка Јанева Велес Велес

Елена Солева Велес Велес

Биљана Чушкова Велес Велес

Група 5 

Розета Босилкова Велес Велес



Паула Медарова  ѓорѓиевска Велес Велес

Општа Болница 
Велес

Влатко Лукаров Велес Велес

Диана Сараулева Велес Велес

Татјана Димитриева Велес Велес

Мирјана  Најдовска Велес Велес

Марија Ѓошева Велес Велес

Вилоета Ивановска димова Велес Велес

Цвета Костовска јордановска Велес Велес

Дејан Гунов Велес Велес

Марија Поповска Зафировска Велес Велес

Група 6 

Лиљана Петрова Велес Велес

Општа Болница 
Велес

Марија Богданова Цилакова Велес Велес

Ѓоре Дервишов Велес Велес

Владо Јорданов Велес Велес

Назим Бислим Чашка Велес

Нера Стојанова Горно Оризари Велес

Тодор Кичуков Градско Велес

Сузана Јовановска-Илиева Лозово Велес

Слободан Јовановски Лозово Велес

Мирјана Цинциева Чашка Велес

Маја Илиевска Чашка Велес



Група 7 

Ангела Трајчова Штип Штип

Општа Болница 
Велес

Владимир Тимовски Штип Штип

Ѓеорги Стојчев Штип Штип

Никола Димитров Штип Штип

Елена Бојаџиева Штип Штип

Стефан Димов Штип Штип

Елена Мирова шаклева Штип Штип

Јулијана Мешинковска Штип Штип

Ванче Коцев Штип Штип

Магдалена Милева Штип Штип

Верица Попоска Штип Штип

Јасминка Кукубајова белиќ Штип Штип

Група 8 

Надица Манева Штип Штип

Општа Болница 
Велес

Ружа Устапетрова Штип Штип

Драгица Атанасова Штип Штип

Далибор Веселинов Штип Штип

Стојне Наџакова Штип Штип

Трајче Станчев Штип Штип

Пандора Кралева Штип Штип



Марија Камчева Штип Штип

Благородна Лозановска Штип Штип

Весна Алексова Штип Штип

Марина Јовановска Штип Штип

Тихомир Милев Штип Штип

Група 9 

Даница Рамбабова Штип Штип

Општа Болница 
Велес

Емилија Фенева Штип Штип

Габриела Милановска Штип Штип

Лилјана Кожухарова Штип Штип

Јадранка Петрова Штип Штип

Драгица Саздова Штип Штип

Елена Каранакова Штип Штип

Ели Балова спасова Штип Штип

Катерина Петровска Штип Штип

Валентина Митрова Штип Штип

Тања Стојчева Штип Штип

Група 10 

Јагода Штериова-Санева Свети  Николе Свети николе

Стевчо Арсовски Свети Николе Свети николе

Билјана Ефтимова Свети Николе Свети николе



Гордана Митева Свети николе Свети николе

Општа Болница 
Велес

Љупчо Арсовски Свети николе Свети николе

Стојка Јосева Свети николе Свети николе

Оливер Трајчев Свети николе Свети николе

Катерина Арсовска Свети николе Свети николе

Ленче Јанева Свети николе Свети николе

Костанда Михајлова Свети николе Свети николе

Панче Јосев Свети николе Свети николе

Соња Јосева Свети николе Свети николе



Пункт СТРУМИЦА  

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 91 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  9 -10 

Рб. 
к

РБ.г
р

Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Сузана С. Кузмановска Гевгелија Гевгелија Општа Болница 
Струмица

Велика Михајлова Гевгелија Гевгелија

Љупка Туртурова Гевгелија Гевгелија

Виктор Мурџев Гевгелија Гевгелија

Ице Дојранлиев Гевгелија Гевгелија

Христина Прошева Гевгелија Гевгелија

Ристо Ников Гевгелија Гевгелија

Пандурка Велкова Јованова Гевгелија Гевгелија



Елена Хаџи-николова Гевгелија Гевгелија

Силвана Трајкова Гевгелија Гевгелија

Група 2 

Драгица Тончева Нов Дојран Дојран Општа Болница 
Струмица

Мито Дагалев Миравци Гевгелија

Ѓорге Николов Негорци Гевгелија

Васил Џеков Стојаково Гевгелија

Ѓорѓи Бошначки Фурка Гевгелија

Томе Ников Банско Струмица

Зорица Дрвошанова- Николова Босилово Струмица

Весна Гогова Василево Струмица

Митко Чаушевски Вељуса Струмица

Група 3 

Кирил Манчев Василево Струмица Општа Болница 
Струмица

Ива Стојкова Градошорци Струмица

Јулија Габерска Дабиље Струмица

Билјана Манчева Ново Село Струмица

Маја Катранџиска-џонлага Босилово Струмица



Стојанка Миткова Ново Село Струмица

Васка Трајкова Костурино Струмица

Васка Гогова Куклиш Струмица

Љупка Босиљанова-ризова Ново Село Струмица

Група 4 

Роберт Малинов Ново Село Струмица Општа Болница 
Струмица

Даница Георгиева Босилово Струмица

Славчо Ѓоргиев Муртино Струмица

Горан Иванов Муртино Струмица

Сузана Сулева Муртино Струмица

Томе Ќосев Ново село - Струмица Струмица

Боро Костовски Ново село - Струмица Струмица

Митко Манчев Ново село - Струмица Струмица

Сања Манчева Пиперево - Струмица Струмица

Група 5 

Ивана Грнчаров Секирник Струмица

Марија ХаџиеПенова Христова Струмица Струмица

Елица Станишлевиќ Струмица Струмица



Марија Витанова Струмица Струмица
Општа Болница 

СтрумицаМакедонка Глигорова Струмица Струмица

Тодор Русев Струмица Струмица

Кирил Русев Струмица Струмица

Зоран Валаски Струмица Струмица

Васка Трајкова Струмица Струмица

Група 6 

Божна Иванова Струмица Струмица

Општа Болница 
Струмица

Добрица Милева Струмица Струмица

Сузана Гудева Струмица Струмица

Евгенија Абрашева Струмица Струмица

Весна Певќева Струмица Струмица

Мери Граматикова Струмица Струмица

Панче Веслиевски Струмица Струмица

Ефка Ристова-пргова Струмица Струмица

Славица Стојанова Струмица Струмица

Група 7 

Виолета Морарцалиева Струмица Струмица Општа Болница 
Струмица



Ѓурѓана Данилова Струмица Струмица
Струмица

Елизабета Стојанова-трпкова Струмица Струмица

Христинка Ѓузелова Струмица Струмица

Вања Бурназ Струмица Струмица

Николина Соколова Струмица Струмица

Елица Јанева Струмица Струмица

Милена Мицева Струмица Струмица

Татјана Атанасова Струмица Струмица

Група 8 

Ценка Тимова Струмица Струмица

Општа Болница 
Струмица

Милица Тодорова Струмица Струмица

Мирјана Стојановска Струмица Струмица

Ленче Маткова Струмица Струмица

Васка Запрова Струмица Струмица

Весна Араникова Струмица Струмица

Зонка Јаневска Струмица Струмица

Гордана Пандева тодорова Струмица Струмица

Елена Решкова Струмица Струмица



Група 9 

Гордана Ѓузелова Струмица Струмица

Општа Болница 
Струмица

Зоран Аризанов Струмица Струмица

Верица Милушева Струмица Струмица

Лазо Манев Струмица Струмица

Гордана Василева Струмица Струмица

Љупче Петрески Струмица Струмица

Василка Бујуклиева иванова Турново Струмица

Елизабета Чурлиновска Валандово Валандово

Христина Павлова Валандово Валандово

Група 10 

Олга Јеловац Валандово Валандово

Општа Болница 
Струмица

Марина Штерјова Валандово Валандово

Благој Ташев Валандово Валандово

Анита Морарцалиева Пирава Валандово

Сашко Крџевски Богданци Богданци

Сашка Аврамова Богданци Богданци

Силвана Карастојанова Богданци Богданци



Пункт КОЧАНИ  

Магдалена Гогова Богданци Богданци

Илија Динов Богданци Богданци



ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 96 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  9 -10 

Рб. 
к

РБ.г
р

Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Александра Гацова-Митева Зрновци Кочани

Општа Болница 
Кочани

Светлана Крстова Кочани Кочани

Љупчо Стаменков Кочани Кочани

Лилјана Коцева-Илијева Кочани Кочани

Марина Димитрова Кочани Кочани

Рајна Рашкова Кочани Кочани

Сузана Ѓорѓиевска Кочани Кочани



Симон Манасиев Кочани Кочани

Николина Јованова Кочани Кочани

Лазо Митев Кочани Кочани

Група 2 

Верица Георгиева Кочани Кочани

Општа Болница 
Кочани

Благица Пашоска Кочани Кочани

Јованка Алексова Кочани Кочани

Виолета Јованова Кочани Кочани

Кристина Ефремовска-Доневски Кочани Кочани

Снежана Трајкова Кочани Кочани

Ванчо Апостоловски Кочани Кочани

Марија Апостоловска Кочани Кочани

Штерјана Иванова Кочани Кочани

Елизабета Стојанова-Тасова Кочани Кочани

Група 3 

Димитар Галачев Кочани Кочани

Снежана Крстева Кочани Кочани

Лена Богданова Кочани Кочани



Јаворка Охомуш Кочани Кочани

Општа Болница 
Кочани

Игор Тодосиев Кочани Кочани

Наташа Тодосиев Кочани Кочани

Цвета Могилевска Кочани Кочани

Александра Игнатова Кочани Кочани

Анета Минова Кочани Кочани

Верица Арсова-ЈАнчева Кочани Кочани

Група 4 

Билјана Атанасова Кочани Кочани

Општа Болница 
Кочани

Александра Вангелова Облешево Кочани

Јасминка Ајтовска Чешиново Кочани

Оливер Лазаровски Чешиново Кочани

Игор Јовановски Делчево Делчево

Елена Анастасовска Делчево Делчево

Љупка Калаџиска Делчево Делчево

Сузана Цурева Делчево Делчево

Оливера Симова Делчево Делчево

Соња Мавродиева Георгиевска Делчево Делчево



Група 5 

Соња Раногајец Делчево Делчево

Општа Болница 
Кочани

Дејан Златковски Делчево Делчево

Сашко Арсов Делчево Делчево

Виолета Атанасовска Делчево Делчево

Анита Ивановска Делчево Делчево

Ана Цонева Станоевска Делчево Делчево

Соња Михаиловска Делчево Делчево

Драган Милевски Делчево Делчево

Славица Костадиновска Делчево Делчево

Група 6 

Татјана Рунтевска Берово Берово

Општа Болница 
Кочани

Валентина Нешовска Берово Берово

Милка Суџуковиќ Берово Берово

Тодорчо Пелтековски Берово Берово

Методи Пелтековски Берово Берово

Фаница Капушевска Берово Берово

Татјана Здравковска Берово Берово



Ванчо Ременски Берово Берово

Весна Марковска Берово Берово

Јорданка Кржовска Двориште - Берово Берово

Група 7 

Гордана Ристова Злеово Радовиш

Општа Болница 
Кочани

Даринка Лапевска Максудова Калуѓерица Радовиш

Зорица Галева Конче Радовиш

Веска Спасова Подареш Радовиш

Јелиз Абдиева Абдураманова Радовиш Радовиш

Снежана Камчева Радовиш Радовиш

Невенка Трајкова Радовиш Радовиш

Невенка Гаврилова Радовиш Радовиш

Илија Гаврилов Радовиш Радовиш

Група 8 

Ангел Спасов Радовиш Радовиш

Општа Болница 

Георги Долдуров Радовиш Радовиш

Љупчо Захариев Радовиш Радовиш

Рајна Тодорова Радовиш Радовиш



Катерина Андонова Радовиш Радовиш Општа Болница 
Кочани

Благој Теневски Радовиш Радовиш

Јован Здравев Радовиш Радовиш

Јанка Павлова Радовиш Радовиш

Лила Сусинова Радовиш Радовиш

Група 9 

Зојка Стевчева Радовиш Радовиш

Општа Болница 
Кочани

Гоце Тодоров Блатец Виница

Зоран Петров Виница Виница

Виолета Петковска Виница Виница

Дијана Стоименовски Виница Виница

Валентина Николова Виница Виница

Геневева Ѓеоргиева Виница Виница

Виктор Чакарев Виница Виница

Александра Чакарева Виница Виница

Група 10 

Весна Ристова Виница Виница

Гуга Ѓорѓиевска Виница Виница



Пункт КУМАНОВО  

Орхидеја Чаршавска Виница Виница

Општа Болница 
Кочани

Невенка Гугушовска Виница Виница

Марија Јованова Виница Виница

Јадранка Коцева Трсино Виница

Никола Колев Пехчево Пехчево

Весела Аспровска Пехчево Пехчево

Лилјана Стефановска Пехчево Пехчево



 
ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 111 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 

Рб. 
к

РБ.г
р

Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Љиљана Павловска Кратово Кратово

Николина Лазарова Кратово Кратово

Општа Болница 
Куманово

Душко Павловски Кратово Кратово

Јасмина Петрушевска Кратово Кратово

Магделена Бојаџиева Кратово Кратово

Соња Миревска Кратово Кратово



Даниела Николовска Кратово Кратово
Општа Болница 

Куманово

Томче Додевски Ранковце Крива Паланка

Жарко Јовановски Крива Паланка Крива Паланка

Иле Стаменковски Крива Паланка Крива Паланка

Ангелчо Јованчев Крива Паланка Крива Паланка

Група 2 

Даниела Велковска Крива Паланка Крива Паланка

Општа Болница 
Куманово

Марија Ташковска Крива Паланка Крива Паланка

Стојне Величковски Крива Паланка Крива Паланка

Горан Крстевски Крива Паланка Крива Паланка

Родна Јакимовска Крива Паланка Крива Паланка

Елена Вучковска Крива Паланка Крива Паланка

Љупчо Георгиев Крива Паланка Крива Паланка

Љупчо Петковски Крива Паланка Крива Паланка

Трајка Стојковска Крива Паланка Крива Паланка

Викторија Ефтимова Ранковце Крива Паланка

Шабан Алими Ваксинце Куманово

Група 3 



Зорица Јовановска Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Томислав Китановски Куманово Куманово

Зоран Христовски Куманово Куманово

Љиљана Теодосиевска Куманово Куманово

Ружди Ќерими Куманово Куманово

Кристина Георгиевска Куманово Куманово

Анита Алексова Величковска Куманово Куманово

Љубица Гачевиќ Куманово Куманово

Розина Стојковска Куманово Куманово

Соњица Николовска Куманово Куманово

Дарко Николовски Куманово Куманово

Група 4 

Селами Лимани Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Павка Цекова Куманово Куманово

Моника Тушевска Куманово Куманово

Мирјана Појиќ-Вукелиќ Куманово Куманово

Аднан Бајрами Куманово Куманово

Силвана Павловиќ Куманово Куманово

Фикрет Јахиу Куманово Куманово



Сања Крстевска Куманово Куманово

Снежана Јанева Нушевска Куманово Куманово

Аница Патриција Куманово Куманово

Фатмир Асани Куманово Куманово

Група 5 

Елена Трајковска Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Габриела Мишевска Куманово Куманово

Љубица Трајковска Куманово Куманово

Билјана Дејановска Куманово Куманово

Сунчица Стефановска Куманово Куманово

Фиданка Ризинска Куманово Куманово

Елизабета Петриовска Куманово Куманово

Десанка Стојмановиќ Куманово Куманово

Ане Петрушевска Куманово Куманово

Анита Зеќири Куманово Куманово

Дафина Крстевска Куманово Куманово

Група 6 

Љиљана Максим.близнаковска Куманово Куманово



Бранислав Ивановски Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Медиа Јусуфи Куманово Куманово

Зорица Арсенкова голубовска Куманово Куманово

Катица Андоновиќ Куманово Куманово

Мирослав Бошковски Куманово Куманово

Емилија Ѓорѓевиќ Куманово Куманово

Слаѓана Поповиќ станковска Куманово Куманово

Наташа Гиевска Куманово Куманово

Тања Георгиевска Куманово Куманово

Сања Спанчевска Куманово Куманово

Група 7 

Реџаи Далипи Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Габриела Масевска Куманово Куманово

Маријана Смилевска Куманово Куманово

Бурим Шабани Куманово Куманово

Снежанка Михајловска                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Куманово Куманово

Биљана Младеновска Куманово Куманово

Дејан Цветковски Куманово Куманово

Снежана Митевска Куманово Куманово



Сузана Ничевска Куманово Куманово

Александра Митевска Куманово Куманово

Теута  Ајети Куманово Куманово

Група 8 

Ирена Солтировска Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

ИсмаилКуртиши Куманово Куманово

ФилименаПетковска Куманово Куманово

БајрамИмери Куманово Куманово

ДринкаКрстиќ Куманово Куманово

СтојеСтојмановски Куманово Куманово

ИгорСтошевски Куманово Куманово

ПенаПавловска Куманово Куманово

СветланаЈаневиќ Куманово Куманово

ДраганСтојановски Куманово Куманово

Јадранка Младеновска Куманово Куманово

Група 9 

Александра Караџинска Куманово Куманово

Игор Петровиќ Куманово Куманово



Сандре Алексовски Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Јордан Гулинац Куманово Куманово

Миле Давитковски Куманово Куманово

Слаѓана Д.Георгиевска Куманово Куманово

Катерина Владевска Куманово Куманово

Маја Марковска Куманово Куманово

Стерија Николовски Куманово Куманово

Марина Ујчиќ Куманово Куманово

Мевљане Исљами-Лимани Куманово Куманово

Група 10 

Цветан Димковиќ Куманово Куманово

Општа Болница 
Куманово

Ана Кочоска Липково Куманово

Фљорим Османи Липково Куманово

Агрон Јусуфи Липково Куманово

Габриела Крсмановиќ-Стојчевска Лопате Куманово

Газменд Ељези Матејче Куманово

Наим Љимани Липково Куманово

Нусрет Исуфи Липково Куманово

Арбен Исени Отља Куманово



Пункт ОХРИД и дел ПРИЛЕП  

Мартина Богатиновска Отља Куманово

Зекирја Шаини Слупчане Куманово

Емилија Стевковска Старо нагоричане Куманово



Охридската група има само 75 лекари, одн.  8 групи по околу 9-10 лекари во група. Затоа, групите 9 и 10 
се од пункт Прилеп кој има  вкупно 135 лекари (обележани се со црвено). Со приклучување на 22 лекари 
во термините за Охрид, се овозможува и од прилепските доктори да се формираат 10 групи со по 10-11 
лекари во група.  

Во листата на лекари од Прилеп ставена е докторка Зеније Елези која е од Неготино Полошко, значи 
припаѓа на групите Тетово/Гостивар. Таму е и вклучена, а избришана е од прилепската група 

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 75 + 22 од Прилепска група 
Број на групи 8 + 2 
Број на лекари во група од  9-10, одн. 11 

Рб. 
к

РБ.г
р

Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Венко Размоски Вевчани Вевчани

Милош Мојсоски Вевчани Вевчани

Општа Болница 
Охрид

Александар Ничовски Белчишта Охрид

Васко Митрески Велмеј Охрид

Љупчо Костески Охрид Охрид



Цветанка Мандулоска Охрид Охрид
Општа Болница 

Охрид

Цветанка Гашоска Охрид Охрид

Валентина Петреска Охрид Охрид

Драгица Наумовска Охрид Охрид

Група 2 

Љиљана Арнаудова Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Јованка Љаткова дуклеска Охрид Охрид

Олга Карамачоска Охрид Охрид

Владимир Маслов Охрид Охрид

Сузана Новакоска дујковиќ Охрид Охрид

Марија Јанкулоска Охрид Охрид

Соња Минова кичеец Охрид Охрид

Никола Филев Охрид Охрид

Билјана Димитровска Охрид Охрид

Група 3 

Виолета Нестороска Охрид Охрид

Александра Лозаноска Охрид Охрид

Биљана Руменовска Охрид Охрид



Величе Маркоски Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Мирче Грозданоски Охрид Охрид

Сузана Махоска Охрид Охрид

Слаѓана Колевска Охрид Охрид

Ранко Вељаноски Охрид Охрид

Сузана Пантоска Охрид Охрид

Климентина Грунческа Охрид Охрид

Група 4 

Марина Цветаноска Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Дени Размоски Охрид Охрид

Виолета Мицкоска Охрид Охрид

Снежана Гринтал Охрид Охрид

Биљана Трпеска Охрид Охрид

Јане Наумовски Охрид Охрид

Николче Савески Охрид Охрид

Славица Филева Охрид Охрид

Мирјана Калачоска Охрид Охрид

Јане Василески Охрид Охрид



Група 5 

Тања Милковска Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Марина Блажеска ќосев Охрид Охрид

Елеонора Веруш Охрид Охрид

Ружица Ангелеска Охрид Охрид

Јордан Миланоски Охрид Охрид

Кристина Митреска Охрид Охрид

Каќа Симоноска Пештани - охрид Охрид

Шефкије Насуфи Велешта Струга

Атми Махмуди Велешта Струга

Сефедин Амити Делогожди Струга

Група 6 

Боро Будиноски Јабланица Струга

Општа Болница 
Охрид

Крсте Крстевски Лабуништа Струга

Ерхан Салкоски Лабуништа Струга

Сафет Каралиески Лабуништа Струга

Сејад Солакоски Лабуништа Струга

Билјана Раткушиноска Луково - струга Струга



Анита Домазетовска Мислодежда Струга

Есат Идризоски Подгорци Струга

Дуфка Грујовска Радожда Струга

Група 7 

Пембе Муртиши Радолишта Струга

Општа Болница 
Охрид

Мимоза Даути Радолишта Струга

Гафур Полиси Струга Струга

Јорданка Слатинец Струга Струга

Тоде Клечкароски Струга Струга

Елка Перевска Струга Струга

Вера Николоска Струга Струга

Габријела Тодороска Струга Струга

Тања Јулоска Струга Струга

Група 8 

Татјана Магди Струга Струга

Општа Болница 

Букурије Шеху Струга Струга

Хаџер Алиед Струга Струга

Нада Мурџеска Струга Струга



Николина Добровоцка Струга Струга Општа Болница 
Охрид

Анѓелко Ѓоршески Струга Струга

Соња Милеска Струга Струга

Светлана Докоска Струга Струга

Даниел Иваноски Струга Струга

Група 9 

Оливер Недев Криволак Неготино

Општа Болница 
Охрид

Валдрин Абдулаи Неготино Неготино

Јордан Петров Неготино Неготино

Орданка Јовановска Неготино Неготино

Оливија Ристова јакимова Неготино Неготино

Савка Марковска Неготино Неготино

Силвана Јанчева димова Неготино Неготино

Кочо Ѓорѓиевски Неготино Неготино

Даниела Станојоска иванов Неготино Неготино

Мартин Пауновиќ Неготино Неготино

Цвета Стојановска Неготино Неготино

Група 10 



Диме Трајковски Неготино Неготино

Општа Болница 
Охрид

Коста Костадинов Неготино Неготино

Весна Грујевска Неготино Неготино

Билјана Оклеска Витолиште Прилеп

Мариче Ѓорѓиевска Дупјачани Прилеп

Невенка Христоска Долнени Прилеп

Розита Белческа-мицевска Канатларци Прилеп

Гоце Белески Кривогаштани Прилеп

Даниела Мандреска Кривогаштани Прилеп

Јулијана Петреска Кривогаштани Прилеп

Татјана  Кочоска Долнени Прилеп



Пункт ПРИЛЕП  

Првите 22 лекари од списокот се приклучени во распоредот за пункт Охрид  



Во листата на лекари од Прилеп ставена е докторка Зеније Елези која е од Неготино Полошко, значи 
припаѓа на групите Тетово/Гостивар. Таму е и вклучена, а избришана е од прилепската група 

Лекари поделени по групи и место на одржување на обуката 

Број на лекари 134 - 22 (-1 префрлена во групи Гостивар/Тетово) = 111 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 

Рб. 
к

РБ.г
р

Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Гордана Мазнејкова Обршани Прилеп

Лилјана Илиеска шиклеска Прилеп Прилеп

Општа Болница 
Прилеп

Игор Стојаноски Прилеп Прилеп

Златко Јаков Прилеп Прилеп

Лилјана Мрческа Прилеп Прилеп

Виолета Спиркоска Прилеп Прилеп

Мирјана Тошеска Прилеп Прилеп

Магда Велјановска Прилеп Прилеп

Снежана Трајкоска сиљаноска Прилеп Прилеп



Елена Кировакова мицеска Прилеп Прилеп

Снежана Чешелкоска Прилеп Прилеп

Група 2 

Нора Димшоска -тасеска Прилеп Прилеп

Општа Болница 
Прилеп

Страшо Наумоски Прилеп Прилеп

Снежана Кузманоска Прилеп Прилеп

Гордана Ѓорѓиеска-Здравеска Прилеп Прилеп

Биљана Поп-антоска Прилеп Прилеп

Тодорка Пејовска-Митреска Прилеп Прилеп

Билјана Спиркоска Прилеп Прилеп

Ирена Москова Прилеп Прилеп

Василка Кулевска Прилеп Прилеп

Верка Иваноска Прилеп Прилеп

Поликсенија Мијоска Прилеп Прилеп

Група 3 

Наташа Илијоска Прилеп Прилеп

Моника Јариќ-Бојкоска Прилеп Прилеп

Наташа Спасеска Андрееска Прилеп Прилеп



Анета Јанакиеска-Димеска Прилеп Прилеп

Општа Болница 
Прилеп

Рената Керпичоска Бошеска Прилеп Прилеп

Гордана Тренкоска-Николоска Прилеп Прилеп

Катерина Андрееска Прилеп Прилеп

Гордана Јовановска Прилеп Прилеп

Љубица Алексоска Прилеп Прилеп

Лиљана Талеска Прилеп Прилеп

Марија Најческа Прилеп Прилеп

Група 4 

Емилија Илиоска Прилеп Прилеп

Прилеп

Трајанка С. Ѓорѓиоска Прилеп Прилеп

Емилија Ристеска Прилеп Прилеп

Мери Велеска Прилеп Прилеп

Слободан Дуевски Прилеп Прилеп

Слободанка Велеска Прилеп Прилеп

Даница Бисеркоска Прилеп Прилеп

Натали Танеска спиркоска Прилеп Прилеп

Верка Кареска Прилеп Прилеп

Каролина Рикалоска Прилеп Прилеп



Елизабета Капкоска Прилеп Прилеп

Група 5 

Билјанна Зајкоска траијковска Прилеп Прилеп

Општа Болница 
Прилеп

Ангелка Ѓорѓиеска Прилеп Прилеп

Верица Миноска Прилеп Прилеп

Захарина Димитрова Прилеп Прилеп

Блага Колевска Прилеп Прилеп

Билјана Јорданоска Прилеп Прилеп

Ана Белакапоска Прилеп Прилеп

Мариета Веселинов-тасеска Прилеп Прилеп

Даница Јорданоска наумоска Прилеп Прилеп

Драган Данилов Прилеп Прилеп

Гордана Мантароска Прилеп Прилеп

Група 6 

Аксиња Гарбеска-кебакоска Прилеп Прилеп

Зоја Мирческа Прилеп Прилеп

Добрица Тинтоска-димеска Прилеп Прилеп

Еленица Ацевска Прилеп Прилеп



Орданчо Митрикески Прилеп Прилеп
Општа Болница 

ПрилепКатерина Факова Прилеп Прилеп

Билјана Бојкова Прилеп Прилеп

Љубица Ацеска Прилеп Прилеп

Македонка Зероска Прилеп Прилеп

Гордана Јаневска Прилеп Прилеп

Весна Наумоска-Богојоска Ропотово Прилеп

Група 7 

Маргарита Ѓорѓиеска Ристеска Тополчани Прилеп

Општа Болница 
Прилеп

Ангелка Спиркоска Долнени Прилеп

Олгица Сакламаева Ангелова Демир Капија Демир Капија

Катица Бакиева Бојчева Демир Капија Демир Капија

Миленка Ристовска Ваташа Кавадарци

Димитар Алексов Кавадарци Кавадарци

Николина Златева Кавадарци Кавадарци

Билјана Волчева Кавадарци Кавадарци

Софка Павлеска Кавадарци Кавадарци

Оливера Левова Кавадарци Кавадарци

Гордана Јовановска Кавадарци Кавадарци



Група 8 

Анета Јовановска илова Кавадарци Кавадарци

Општа Болница 
Прилеп

Ирена Николова Кавадарци Кавадарци

Ана Мојсова Кавадарци Кавадарци

Душко Темелков Кавадарци Кавадарци

Магда Бошкова Кавадарци Кавадарци

Тони Јованов Кавадарци Кавадарци

Јасминка Стојанов пењушкова Кавадарци Кавадарци

Марика Шишкова Кавадарци Кавадарци

Родна Шемовска Кавадарци Кавадарци

Савка Велкова Кавадарци Кавадарци

Снежана Јованова Кавадарци Кавадарци

Група 9 

Кристина Данева Кавадарци Кавадарци

Розика Невчева Кавадарци Кавадарци

Ангел Поп ангелов Кавадарци Кавадарци

Зорица Дафков Кавадарци Кавадарци

Надица Ресавска Кавадарци Кавадарци



Ленче Врангалова Кавадарци Кавадарци Општа Болница 
ПрилепМаричка Ѓорчева Кавадарци Кавадарци

Антица Боцева Кавадарци Кавадарци

Ратка Дамјаноска Кавадарци Кавадарци

Христина Младенова Кавадарци Кавадарци

Борче Петров Кавадарци Кавадарци

Тони Јанев Кавадарци Кавадарци

Група 10 

Македонка Арангелова Кавадарци Кавадарци

Општа Болница 
Прилеп

Живка Баковска Кавадарци Кавадарци

Ифтимчо Глигоров Конопиште Кавадарци

Елизабета Адамова Росоман Кавадарци

Верче Ангеловска Сирково Кавадарци

Александар Петрески Бучин Крушево

Глигор Стеваноски Крушево Крушево

Вангел Трајчулески Крушево Крушево

Лидија Маркоска кардула Крушево Крушево

Тина Трајчулеска Норово Крушево

Дамир Тепшиќ Самоков Македонски брод



Пункт ТЕТОВО  
Лекари поделени по групи и место на одржување на обуката 

Број на лекари = 116 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 



Рб. 
к

РБ.г
р

Име и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Нашит Имери Боговиње Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Џемали Фејзулаи Боговиње Тетово

Нурије Фејзулаи Боговиње Тетово

Имбрја Ганиу Боговиње Тетово

Аријана Дервиши Боговиње Тетово

Хамит Имери Брвеница Тетово

Тафил Јунузи Вешала Тетово

Златица Стојаноска Јегуновце Тетово

Илиријан Хасани Голема речица Тетово

Бранко Стојанов Желино Тетово

Елвис Неџби Желино Тетово

Група 2 

Фиторе Авдија Теарце Тетово

Флорије Незири Долно Pалчиште Тетово

Невзат Ќамили Боговиње Тетово



Афердита Пајазити Желино Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Решат Алии Желино Тетово

Абдула Ајрули Желино Тетово

Надире Ферати Жеровјане Тетово

Зора Добревска Јегуновце Тетово

Никола Чадамов Боговиње Тетово

Магбуле Елези Боговиње Тетово

Рауф Абдиу Мала речица Тетово

Група 3 

Јонуз Зибери Непроштено Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Салејдин Бакији Нераште Тетово

Неџат Исмаили Нераште Тетово

Дашмир Дервиши Ново село - Жеровјане Тетово

Мухамет Алиу Теарце Тетово

Рамадан Амети Боговиње Тетово

Лулзим Ибрахими Боговиње Тетово

Сузана Нухи Порој Тетово

Тефик Сали Рогачево Тетово

Шпенд Салихи Седларево Тетово



Гајур Џафери Селце - тетово Тетово

Група 4 

Таџедин Јонузи Слатино - тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Агрон Пајазити Слатино - тетово Тетово

Агим Џељиљи Теарце Тетово

Мајлинда Дервиши Теарце Тетово

Бејџан Илјас Теарце Тетово

Наташа Јошевска Теарце Тетово

Бесник Мемиши Теарце Тетово

Джемадије Илјази Теново Тетово

Мирадије Ајети заими Тетово Тетово

Софија Попевска Тетово Тетово

Слаѓан Стевчевски Тетово Тетово

Лилјана Грковска Тетово Тетово

Група 5 

Мирослав Андријевиќ Тетово Тетово

Ленче Новеска Тетово Тетово

Магдалена Грнчароска Тетово Тетово



Митко Бошковски Тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Авди Назифи Тетово Тетово

Марија Столевска Тетово Тетово

Панче Коцевски Тетово Тетово

Александра Антоска ј Тетово Тетово

Лидија Парлиќ николоска Тетово Тетово

Олга Јовановска Тетово Тетово

Снежана Костоска Тетово Тетово

Каранфила Блажевска Тетово Тетово

Група 6 

Дафинка Крајческа Тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Светлана Исаевска-ѓорѓеска Тетово Тетово

Радица Апостолоска Тетово Тетово

Беса Абдули халити Тетово Тетово

Ана Милошевска Тетово Тетово

Светлана Трифуновска Тетово Тетово

Марија Филиповиќ стојаноска Тетово Тетово

Селвије Демири Тетово Тетово

Миќереме Илјази Тетово Тетово



Ненад Рафајловски Тетово Тетово

Ленче Рафајловска Тетово Тетово

Група 7 

Соња Вељаноска Тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Васка Кирова Тетово Тетово

Дали Лала Тетово Тетово

Илиријана Идризи Тетово Тетово

Ибрахим Зеќири Тетово Тетово

Теута Јакупи Тетово Тетово

Беким Исмаили Тетово Тетово

Мерита Рамадани Тетово Тетово

Решат Јусуфи Тетово Тетово

Гордана Стојаноска Тетово Тетово

Благородна Мишковска Тетово Тетово

Миомира Ѓорѓевска Тетово Тетово

Група 8 

Зорица Зафироска Тетово Тетово

Леила Река Тетово Тетово



Лиридон Диша Тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Фетије Адеми Тетово Тетово

Мирдита Исмаили Тетово Тетово

Мирлинда Мисими Тетово Тетово

Илир Љума Тетово Тетово

Дарко Тодороски Тетово Тетово

Ремзије Љуши Тетово Тетово

Реџеп Мустафи Тетово Тетово

Феџиде Фејзули Тетово Тетово

Мимоза Жаку Тетово Тетово

Група 9 

Гордана Србиновска Тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Борче Коцевски Тетово Тетово

Анета Геговска Тетово Тетово

Брахим Алилај Тетово Тетово

Ндерим Алии Тетово Тетово

Лулјета Бајрами Тетово Тетово

Абдула Абдулаи Тетово Тетово

Фитим Реџепи Тетово Тетово



Урим Ибраими Тетово Тетово

Аниф Куртиши Тетово Тетово

Гзиме Бериша Тетово Тетово

Дритан Беџети Тетово Тетово

Група 10 

Фајредин Џелили Тетово Тетово

Клиничка 
Болница Тетово

Фуат Алиу Тетово Тетово

Јусуф Билали Тетово Тетово

Дијана Станковска-Настевска Тетово Тетово

Рефик Весели, Тетово Тетово

Мирјана Царевска Тетово Тетово

Александра Данева-туфа Тетово Тетово

Драгиша Максимовски Тетово Тетово

Абдиљсамет Шаини Требош Тетово

Шилибаре Хасани Челопек - тетово Тетово

Беким Мехмеди Челопек - тетово Тетово

Аднан Рамадани Шемшево Тетово



Пункт ГОСТИВАР  

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 116 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 



Рб. к РБ.г
р

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Дејан Билески Кичево Кичево

Општа Болница 
Гостивар

Ибраим Рамадани Зајас Кичево

Идриз Идризи Кичево Кичево

Ваљон Садику Кичево Кичево

Телат Далипи Кичево Кичево

Крсте Трајковски Кичево Кичево

Гоце Пејоски Кичево Кичево

Џевдет Укали Кичево Кичево

Генц Селмани Кичево Кичево

Анета Сарафилоска Савеска Кичево Кичево

Група 2 

Симе Дамјаноски Кичево Кичево



Дајана Ристоманова-попоска Кичево Кичево

Општа Болница 
Гостивар

Славица Китаноска Кичево Кичево

Маја Митаноска Кичево Кичево

Лиљана Дичоска Кичево Кичево

Кимете Мехмеди Кичево Кичево

Кујтиме Рушити мехмети Кичево Кичево

Амдин Ахмеди Кичево Кичево

Урим Јахја Кичево Кичево

Ерхан Девич Кичево Кичево

Фикрет Ејјуб Кичево Кичево

Група 3 

Асан Бектеши Кичево Кичево

Општа Болница 
Гостивар

Малинка Ацеска Кичево Кичево

Анита Кузманоска Кичево Кичево

Ѓулша Ејуб Кичево Кичево

Бејане Ферати Кичево Кичево

Афрдита Фејза Кичево Кичево

Александар Јовановски Кичево Кичево

Игор Дабески Македонски брод Кичево



Ацка Тушевска Македонски брод Кичево

Александра Пашоска Македонски брод Кичево

Блерим Чупи Осломеј Кичево

Група 4 

Еран Алимоски Челопеци Кичево

Општа Болница 
Гостивар

Фарук Ајдини Врапчиште Гостивар

Ерол Абдураими Врапчиште Гостивар

Гзим Селими Врапчиште Гостивар

Галина Вихрова Врапчиште Гостивар

Игор Гелос Врапчиште Гостивар

Халит Јакупи Врапчиште Гостивар

Агим Зеќири Врбјани - гостивар Гостивар

Рушан Арифи Вруток Гостивар

Халит Ука Гостивар Гостивар

Беќир Адеми Гостивар Гостивар

Група 5 

Исман Джафери Гостивар Гостивар

Али Зендели Гостивар Гостивар



Таџедин Ќазими Гостивар Гостивар

Општа Болница 
Гостивар

Сафет Амзи Гостивар Гостивар

Ивица Богданоски Гостивар Гостивар

Иванка Билбилоска Гостивар Гостивар

Славица Анастасиевска Гостивар Гостивар

Виолета З.николовска Гостивар Гостивар

Бранислав Нофитоски Гостивар Гостивар

Баки Таравари Гостивар Гостивар

Христина Ристоска Гостивар Гостивар

Група 6 

Теута Незири Гостивар Гостивар

Општа Болница 
Гостивар

Маир Исеини Гостивар Гостивар

Алаедин Нуредини Гостивар Гостивар

Сумеја Нуредини-љуши Гостивар Гостивар

Сабрије Елезовиќ Гостивар Гостивар

Беса Мемеди Гостивар Гостивар

Јетмир Каримани Гостивар Гостивар

Низамедин Ќамили Гостивар Гостивар

Хајдар Салиу Гостивар Гостивар



Милена Симовиќ Гостивар Гостивар

Енис Адемски Гостивар Гостивар

Група 7 

Дубравка Новакоска Гостивар Гостивар

Општа Болница 
Гостивар

Горан Стевчевски Гостивар Гостивар

Трајанка Сарафимоска Гостивар Гостивар

Светлана Матеска Гостивар Гостивар

Анета Јанкоска Гостивар Гостивар

Валбон Љимани Гостивар Гостивар

Ѓурѓа Стефаноска Гостивар Гостивар

Феас Доксанче Гостивар Гостивар

Анета Ќироска Гостивар Гостивар

Емел Даути јахја Гостивар Гостивар

Надежда Степаноска Гостивар Гостивар

Група 8 

Нуредин Османи Градец - Гостивар Гостивар

Мухамедали Хајредини Градец - Гостивар Гостивар

Весна Лазареска Дебреште - Гостивар Гостивар



Фатмире Јонузи лиси Дебреште - Гостивар Гостивар

Општа Болница 
Гостивар

Мухарем Салиу Добри дол - Гостивар Гостивар

Хетем Сејфули Врапчиште Гостивар

Абдула Исеини Корито Гостивар

Соле Шотароски Маврови Анови Гостивар

Омер Дурмиши Присојница Гостивар

Хамзи Зендели Србиново Гостивар

Рамизе Алији Чајле Гостивар

Група 9 

Садри Оломани Чегране Гостивар

Општа Болница 
Гостивар

Зејнеп Исеини Чегране Гостивар

Мерима Халили Чегране Гостивар

Мејдин Јакупи Чегране Гостивар

Низамедин Мемедовски Броштица Дебар

Арбен Аголи Дебар Дебар

Илбер Јани Дебар Дебар

Африм Маќелара Дебар Дебар

Мемнуне Уштеленца Дебар Дебар

Абиб Мулаи Дебар Дебар



Феризат Хаџиреџа Дебар Дебар

Група 10 

Садредин Ајроски Долно косоврасти Дебар

Општа Болница 
Гостивар

Арбен Мирто Жировница Дебар

Медат Алиоски Могорче Дебар

Ајредин Ќамиловски Новак Дебар

Вело Танески Ростуша Дебар

Ќемал Велиу Скудриње Дебар

Теута Мирто Требиште Дебар

Ферзи Исламовски Центар жупа Дебар

Исењ Јакуповски Џепиште Дебар

Зелије Иљази Џепчиште Дебар

Енвер Зеќири Џепчиште Дебар



Пункт СКОПЈЕ 1 

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 



Рб. 
к

РБ.г
р

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Марина Алексовска Сарај - скопје Сарај - скопје

Едис Исмановска Арачиново Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Скендер Бајрами Арачиново Скопје

Јасминка Заревска-поповска Батинци Скопје

Весна Ѓореска-багушоска Батинци Скопје

Лидија Стојчевска-иванова Батинци Скопје

Јорде Нелоска Батинци Скопје

Цветанка Станоевска Блаце - бутел Скопје

Илија Даскалов Гази баба Скопје

Група 2 

Иванка Ивановска Бутел Скопје

Соња Дичоска Бутел Скопје



Станислава Манасијевиќ-тошевски Волково - скопје Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Ана Петкова-гианели Сарај - скопје Скопје

Александра Маневска Аеродром Скопје

Анета Ивановска Сарај - скопје Скопје

Снежана Филева Зелениково Скопје

Зухра Ходжиќ Гази баба Скопје

Лилјана Младеновска Илинден Скопје

Група 3 

Лидија Групчева Илинден Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Гордана Петрушевска Илинден Скопје

Емануел Зографски Илинден Скопје

Дијана Тапчановска Илинден Скопје

Катерина Апостолска Скопје - илинден Скопје

Катерина Андоновска Скопје - илинден Скопје

Александра Алексовска Скопје - илинден Скопје

Фанче Петреска Скопје - петровец Скопје

Фатмир Шаќири Сарај - скопје Скопје

Група 4 



Зибер Зибери Сарај - скопје Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Марија Михајлова Сарај - скопје Скопје

Емилија Јанески Илинден - скопје Скопје

Митко  Матеничарски Илинден - скопје Скопје

Соња Џоровска Илинден - скопје Скопје

Цвета Колевска Илинден - скопје Скопје

Валентина Ставр.Ливринска Ѓорче Петров - Ск Скопје

Маријана Даневска Огњанци Скопје

Славица Костоска пешевска Петровец Скопје

Група 5 

Елизабета Јовановска Петровец Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Анета Ѓорѓиева Петровец Скопје

Ранко Михајловски Петровец Скопје

Светлана Златанова Петровец Скопје

Анета Тодосовска-ристовска Петровец Скопје

Георги Шолдовски Чучер сандево Скопје

Худаи Амети Радуша Скопје

Лилјана Димитрова Сопиште Скопје

Елизабета  Аврамовска Сопиште Скопје



Група 6 

Ерол Рушид Рашче Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Вера Тремчевска Сопиште Скопје

Љупка Вретовска-андоновска Сопиште Скопје

Даниела Капетановска Средно коњари Скопје

Митко Макески Скопје - гази баба Скопје

Даниела Стојановска Скопје - гази баба Скопје

Сузана Алексова Студеничани Скопје

Лина Богојеска Студеничани Скопје

Деспина Милошевска еврушоска Студеничани Скопје

Група 7 

Нада Алексова Студеничани Скопје

ГОБ 8ми 
септември

Орхан Ислами Студеничани Скопје

Тинка Атанасоска Студеничани Скопје

Марија Стаматоска-ценова Студеничани Скопје

Татјана Апостолоска Студеничани Скопје

Димитрула Маџовска Скопје - гази баба Скопје

Анастасија Блажевска Чучер - сандево Скопје



Ташко Ташков Чучер - сандево Скопје

Марија Михајловска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 8 

Софка Бошковска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

ГОБ 8ми 
септември

Марија Андоновска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Силвија Маликовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Натали Божинкочева муратагиќ Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Искра Стојчевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Љиљана Вангеловска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Кармен Цекиќ Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Невена Огњановска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Павлина Мојсовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 9 

Лилјана Лозановска угриноска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

ГОБ 8ми 
септември

Лилјана Анастасовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Нада Аницин Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Славица Тетиковиќ-петкова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Тодорка Решкова-големджиска Скопје - аеродром Скопје - аеродром



Анита Ристеска Скопје - аеродром Скопје - аеродром
септември

Слаѓана Вуковиќ Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Бојан Мирчевски Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Ленка Стојаноска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 10 

Билјана Маневска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

ГОБ 8ми 
септември

Трифуна Нешкоска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Симона Ангелова-наунова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Марика Богоевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Јованка Митреска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Ленче Ангеловска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Снежана Темелкова коровешовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Лилјана Татабитовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Катерина Бишева Скопје - аеродром Скопје - аеродром



Пункт СКОПЈЕ 2 

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 

Рб. 
к

РБ.г
р И ме и презиме Општина Место

Место   
за обука 

Група 1 

Душанка Тосевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Гордана Маја Скопје - аеродром Скопје - аеродром



Светлана Пејова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК согласно 
област

Мирјана Апостолова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Ана Алексовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Олгица Алексовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Соња Гулеска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Викторија Димовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Марија Колемишевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 2 

Хасан Ел арејси Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК согласно 
област

Елизабета Маневска баевска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Елизабета Илиева Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Тереза Маринова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Светлана Заркова-кметовска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Живка Станковска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Сузана Гиразова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Ванче Трајковска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Тања Трајчева Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 3 



Катерина Ивановска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК согласно 
област

Владимир Зориќ Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Дијана Једиковски Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Лепосава Вељановска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Маја Симончева Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Јасмина Петровска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Елизабета Сеизова-Jовановска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Гордана Малеска Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Митка Тренчева Скопје - аеродром Скопје - аеродром

Група 4 

Зорица Андонова Скопје - аеродром Скопје - аеродром

УК согласно 
област

Валентина Шандарова Скопје - бутел Скопје - бутел

Маја Старковска-стојаноска Скопје - бутел Скопје - бутел

Јелена Миленковска Скопје - бутел Скопје - бутел

Изолда Стојковска Скопје - бутел Скопје - бутел

Борка Василевска Скопје - бутел Скопје - бутел

Лилјана Зафировска Скопје - бутел Скопје - бутел

Маја Алексова Скопје - бутел Скопје - бутел

Кристина Петреска Скопје - бутел Скопје - бутел



Група 5 

Елизабета Уневска Скопје - бутел Скопје - бутел

УК согласно 
област

Елена Манолева николовска Скопје - бутел Скопје - бутел

Владимир Јовановски Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Сања Петковиќ Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Лидија Јанковска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Венцо Јовевски Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Ана Тодоровска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Слаѓана Китанова-андова Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Билјана Цветковска-стантич Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 6 

Светлана Палевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК согласно 
област

Ана Мицанова Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Рубина Андоновска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Ацо Трповски Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Снежана Котевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Радмила Стојановиќ Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Антони Делиниколов Скопје - гази баба Скопје - гази баба



Лидија Петровска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Благоја Ивановски Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 7 

Татјана Ралевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК согласно 
област

Бети Баевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Марјанчо Иванов Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Соња Среброва Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Пројка Димковска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Татјана Вучидолова Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Сузана Јандревска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Иванка Солева-темелкоска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Љиљана Јакасанова Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 8 

Зорица Будимовска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК согласно 
област

Киро Здравевски Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Ивка Лалиќ-перковиќ Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Биљана Трповска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Крсте Поповски Скопје - гази баба Скопје - гази баба



Верка Танчиќ-аврамчевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба
област

Шефије Мемедоска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Мирјана Крстевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Елена Чуркоска - трајковска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Група 9 

Кирил Солески Скопје - гази баба Скопје - гази баба

УК согласно 
област

Благица Костовска-колевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Бари Абази Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Калинка Стојчевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Билјана Розман Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Русанка Крстевска Скопје - гази баба Скопје - гази баба

Биљана Доксимовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Спасенија Јовановиќ Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Емилија Николоска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 10 

Часлав Илиев Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Лилјана Николовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Васа Минчева Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров



Верица Манчевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
УК согласно 

областКристијан Тодороски Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Ката Бечкова-илиевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Горан Георгиевски Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Диана Дацевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Виолета Миланова Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров



Пункт СКОПЈЕ 3 

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 

Рб. 
к

РБ.
гр

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Ружа Костовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

УК 
согласно 
област

Валентина Кајџаноска илиевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Снежана Крстеска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Јулијана Кралева јанкуловска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Весна Китанова Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров



Благица Тошевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
област

Гордана Глигоровска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Елица Мицкоска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Лиле Атанасоска-пејчиновска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 2 

Светлана Зотовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

УК 
согласно 
област

Весна Аврамовска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Славка Глигоровска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Станика Макрешанска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Славица Марковска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Радица Маџоска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Ленче Ковачевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Драган Мијановиќ Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Шефика Ќерала Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 3 

Бриџита Иваноска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Мира Мицевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Маргарита Поповска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров



Милица Деспотовска-величковска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров
УК 

согласно 
област

Јагодица Трајкова Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Лепосава Стојановска црцаревска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Лидија Реџиќ Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Татјана Блажевска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Мирјана Ќипријаноска Скопје - ѓорче петров Скопје - ѓорче петров

Група 4 

Златко Апостолски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Иван аговски бб

УК 
согласн

о 
област

Татјана Поповска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Миладин поповиќ бр.2

Бранка Билбиловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бб

Ванчо Георгиев Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.4 бр.4

Сузана Постоловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Вич бр.24

Натка Петрова чемерски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Вич бр.24

Мара Гавриловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.букурешка бб

Милка Симовска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.букурешка бб

Виолета Ангеловска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Париска бб



Група 5 

Илија Тимовски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Париска бб

УК 
согласн

о 
област

Мара Величковска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Илинденска бб

Лидија Манчева Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Волгоградска бр.4

Валентина Тотич Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Волгоградска бр.4

Ана Палева-стојаноска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.невеска бр.4/4-2

Жаклина Арџелиева Скопје - карпош Скопје - карпош Ул јуриј гагарин бр 41 б

Магдалена Георгиевска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул букурешка бб

Соња Талева-илчевска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул букурешка бб

Марија Николоска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.васил ѓоргов бр.22/13

Група 6 

Боро Милошевски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул никола парапунов бр 27/2-2

УК 
согласн

о 
област

Гоце Алексовски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул никола русински бр 10/1-2

Ѓорѓе Јованов Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Козле бб.

Весна Паневска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.осло бр 12-а

Елена Митева-цонева Скопје - карпош Скопје - карпош Ул влае бр.87

Дејан Ристески Скопје - карпош Скопје - карпош Ул влае бр.87

Горан Трајчевски Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди 42



Александар Геоергиевски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.бранислав нушиќ бр12/5-1 б

Марија Гасис караџа Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.иван аговски  бр.8

Група 7 

Нада Настеска Скопје - карпош Скопје - карпош Миле попјорданов 44

УК 
согласн

о 
област

Снежана Новина Скопје - карпош Скопје - карпош Миле попјорданов 44

Верица Хаџи-ристиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Иван аговски бб

Мирослава Ачевска-никшиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.мраморец бр.5б

Вишња Деспотовиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.партизански одреди бр.
84,мз-зз

Гордана Анѓелеска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.партизански одреди бр.
84,мз-зз

Снежана Лазеска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул.партизански одреди бб

Милица Панова Скопје - карпош Скопје - карпош Ул иван цанкар бб

Ненад Лазаров Скопје - карпош Скопје - карпош Ул иван цанкар бб

Група 8 

Снежана Митова 
дишлиевска

Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бб

УК 

Софија Крстева Скопје - карпош Скопје - карпош Московска 7-6

Вера Веселинова-
божиновска

Скопје - карпош Скопје - карпош Маршал тито бб



Офелија Маџевска Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Влае бр.56
УК 

согласн
о 

областЗлатка Руфческа Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб

Славица Марковска Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб

Билјана Петковска огнјанова Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бр 78

Дејан Младеновски Скопје - карпош Скопје - карпош Ул козле бр 78

Марија Николиќ Скопје - карпош Скопје - карпош Ул. Багдадска бр. 15

Група 9 

Живко Ристовски Скопје - карпош Скопје - карпош Ванчо мицков бр.19а/2

УК 
согласн

о 
област

Афродита Мартиновска 
ристовска

Скопје - карпош Скопје - карпош Ванчо мицков бр.19а/2

Светлана Стојкова Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб

Филип Локвенец Скопје - карпош Скопје - карпош Бул. Партизански одреди бб

Марија Симјаноска Скопје - карпош Скопје - карпош Руѓер бошковиќ 10

Сара Симоновска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Наум охридски бр.9а

Мира Милошеска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитар ѓуштанов бр. 28

Трене Дамјановски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитар ѓуштанов бр. 28

Кирил Сливоски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.сава ковачевиќ бб

Група 10 

Јане Златановски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.вера јоциќ бр.12/3



Маре Петрова-јовановска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.првомајска бб

УК 
согласн

о 
област

Цене Бошковски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.првомајска  бб

Слаѓана Ристовска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Сава ковачевиќ 47и

Татјана Гечева-груевска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитрије чуповски бб.

Росица Бандулиева Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Димитрије чуповски бб.

Весна Стојанова Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул. Сава ковачевиќ бб

Симон Симоновски Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.димитрие чуповски  бб

Вера Стефановска Скопје - кисела вода Скопје - кисела вода Ул.димитрие чуповски  бб



Пункт СКОПЈЕ 4 

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 

Рб. 
к

РБ.г
р

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Јасна Јермилова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Билјана Ѓорѓиовска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Љупка Спасовска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Иванка Арсовска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Гордана Буцевска Атанасова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Анкица Станоевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Ѓурѓица Јованова Пиштолова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Анѓела Петковска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода



Јулијана Стојковска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Група 2 

Олга Јанкова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Светлана Милановска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Елена Неделковска  мицковска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Викторија Станкоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Благица Пецева Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Зорица Станкова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Рада Коковијадис Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Лидија Глигорова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Виолетка Стојановска-Дмитровиќ Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Група 3 

Параскева Чоневска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Елена Донкова Лазоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Емилија Белева-Павлова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Светлана Талевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Лила Бисоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Томе Георгиев Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода



Ирена Вељковиќ Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Марина Пешевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Александра Петреска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Група 4 

Марија Даскалова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Белинда Јованоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Даниелка Ѓеоргиевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Светлана Смугреска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Мира Атанасова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Катерина Петрушевска Фаренвалд Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Румјанка Ташовска Скопје - Сарај Скопје - Сарај

Сафет Демири Скопје - Сарај Скопје - Сарај

Катерина Ковачевиќ Скопје - Сарај Скопје - Сарај

Група 5 

Шабан Сали Скопје - Сарај Скопје - Сарај



Данијела Васев-Атанасоска Скопје - Сарај Скопје - Сарај

УК 
согласно 
област

Лидија Милошевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Гордана Шајноска Скопје - Центар Скопје - Центар

Лилјана Трајковска-Филдишевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Марина Стојановска Скопје - Центар Скопје - Центар

Наталија Шаурек-Александровска Скопје - Центар Скопје - Центар

Александар Апостолов Скопје - Центар Скопје - Центар

Имран Сакипи Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 6 

Холинда Серафимова Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Даринка Стојчевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Невенка Ивановска Скопје - Центар Скопје - Центар

Владимир Митевски Скопје - Центар Скопје - Центар

Горан Петрески Скопје - Центар Скопје - Центар

Александра Спасовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Моника Топузовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Горан Аврамовски Скопје - Центар Скопје - Центар

Јула Јосимовска Скопје - Центар Скопје - Центар



Група 7 

Драгица Калевска Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Јованка Костовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Лиљана Клинчева Скопје - Центар Скопје - Центар

Иван Соколовски Скопје - Центар Скопје - Центар

Весна Ѓорѓеска Скопје - Центар Скопје - Центар

Ирена Витановска Скопје - Центар Скопје - Центар

Христина Лескароска Скопје - Центар Скопје - Центар

Роза  Лаќинска- Неткова Скопје - Центар Скопје - Центар

Славко Ристевски Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 8 

Катерина Галевска Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Маргарита Ристовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Весна Весковска Скопје - Центар Скопје - Центар

Хеда Лепчевски Скопје - Центар Скопје - Центар

Сонја Јанакиевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Сузана Арсова Скопје - Центар Скопје - Центар

Лидија Вуковиќ Скопје - Центар Скопје - Центар



Биљана Лазеска Скопје - Центар Скопје - Центар

Македонка Попова-Спасеска Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 9 

Надежда Јосифовска Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Радица Стојановска Симоновс Скопје - Центар Скопје - Центар

Ката Лазаревска Скопје - Центар Скопје - Центар

Лорета Ѓеорѓијевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Виолета Христова Скопје - Центар Скопје - Центар

Катерина Старковска Скопје - Центар Скопје - Центар

Споменка Срцева Скопје - Центар Скопје - Центар

Љубинка Ковачева Скопје - Центар Скопје - Центар

Софија Боцевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 10 

Мила Проданова Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Новица Митаноска Скопје - Центар Скопје - Центар

Славица Топузовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Јадранка Ацевска-Најдевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Иванка Чичевалиева Скопје - Центар Скопје - Центар



Пункт СКОПЈЕ 5 
ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари = 92 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9-10 

Михајло Ќулумов Скопје - Центар Скопје - Центар
област

Биљана Стојановиќ Скопје - Центар Скопје - Центар

Митко Илиевски Скопје - Центар Скопје - Центар

Србослав Радојичиќ Скопје - Центар Скопје - Центар



Рб. 
к

РБ.г
р

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука 

Група 1 

Марта Тунџева Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Мирјана Маленкова Скопје - Центар Скопје - Центар

Васко Пуздерлиски Скопје - Центар Скопје - центар

Виолета Јаневска Скопје - Центар Скопје - центар

Мирослава Димевска-Шевченко Скопје - Центар Скопје - Центар

Биљана Неданова Скопје - Центар Скопје - Центар

Теодора Иванова мојсовска Скопје - Центар Скопје - центар

Дијана Јармова Скопје - Центар Скопје - центар

Гордана Пендева-грибовска Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 2 

Весна Димчевска-трајкова Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Наташа Симоновска Скопје - Центар Скопје - Центар

Славица Тодоровска Скопје - Центар Скопје - Центар

Јулијана Стојковска Скопје - Центар Скопје - Центар

Виолета Милошевска Скопје - Центар Скопје - Центар



Кети Тагасовска Скопје - Центар Скопје - центар
област

Татјана Стошиќ - илијевска Скопје - Центар Скопје - Центар

Снежана Николоска Скопје - Центар Скопје - Центар

Миле Цветкоски Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 3 

Цанка Шуманова Скопје - Центар Скопје - Центар

УК 
согласно 
област

Славка Атанасовска-ничиќ Скопје - Центар Скопје - Центар

Предраг Станојевиќ Скопје - Центар Скопје - Центар

Душан Стојановиќ Скопје - Центар Скопје - Центар

Ирена Динова Скопје - Центар Скопје - Центар

Ана Јаневска Скопје - Центар Скопје - Центар

Ѓулсевер Асани-куќи Скопје - Центар Скопје - Центар

Асаф Абдурамани Скопје - Центар Скопје - Центар

Есмир Џанковиќ Скопје - Центар Скопје - Центар

Група 4 

Дејана Шврака Скопје - Центар Скопје - Центар

Агрон Зајази Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Ана Иваноска Скопје - Чаир Скопје - Чаир



Севим Салиу Скопје - Чаир Скопје - Чаир
УК 

согласно 
област

Љупка Николовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Цвета Илијевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Фикри Абдулаи Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Висар Абдулаи Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Насер Кривањева Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 5 

Вера Црвенкоска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Душица Диниќ-мирческа Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Радмила Ристовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Мевлудин Куч Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Емилија Манасиевски Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Весна Ефремова Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Џабир Сулејмани Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Билјана Ристова Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Јадранка Дамчевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 6 

Слободанка Бојановска Скопје - Чаир Скопје - Чаир



Абдуљхамит Касами Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Славица Смилјановска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Љиљана Тиквароска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Танкица Пиперкова Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Стоименка Арсовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Алија Зиза Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Ивона Митрова-банова Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Мирјана Сасански Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 7 

Мервиса Беќировиќ драголовчанин Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Гордана Думаловсака Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Блага Трендафиловска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Весна Атанасовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Алмаса Ќерими-демировиќ Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Виолета Крстевска-боцева Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Седат Љумани Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Наташа Финдачка Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Емина Муковиќ Скопје - Чаир Скопје - Чаир



Група 8 

Катерина Димитриеска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Александра Лазаревска давитков Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Александра Илиевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Јелица Панчевска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Александра Ристова Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Емилија Хаџиќ Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Сефиан Ферати белчишта Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Славица Благоева Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Никола Проданов Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Група 9 

Гордана Петровска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

УК 
согласно 
област

Александра Шапардановска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Лидија Тасковска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Мирјана Спасовска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Снежана Варџиска Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Ратко Грков Скопје - Чаир Скопје - Чаир

Славица Ќамиловиќ Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари



Снежана Ангеловска Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Дејан Алексовски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Горан Андоновски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Група 10 

Олгица Кузаревска блажевска Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

УК 
согласно 
област

Ивана Бабаљ вељаноски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Андончо Пелтековски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Неда Манушева Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Мирко Миркоски Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Димче Попов Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Цветанка Митревска-константинова Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Весна Димитровска татабитовска Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Соња Мечкарска Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари

Весна Марковиќ Ск - Шуто Оризари Ск - Шуто Оризари


